
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 기획예산담당관

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 기획 및 평가 (단위:천원)

기획예산담당관 14,892,503 32,361,343 △17,468,840

국 12,000

대 2,050,000

도 37,566

군 12,792,937

군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정) 3,573,635 3,381,553 192,082

도 14,636

군 3,558,999

기획 및 평가 207,100 243,400 △36,300

군정기획 202,800 239,100 △36,300

201 일반운영비 109,000 130,400 △21,400

01 사무관리비 109,000 130,400 △21,400

○일반수용비 107,000

-군정시책 추진상황 책자 등 제작
10,000

-군정주요업무계획 화보 제작
25,000

-주요건의사업현황 발간
5,000

-업무수첩 제작(2종 1,200부)
28,000

-주요업무계획 책자 제작
7,000

-주요업무시행계획 책자 제작
10,000

-주요업무평가 시행계획 책자 제작
7,000

-군정백서 발간 6,000

-각종 시책평가 응모 PPT 제작
9,000

○운영수당 2,000

-자체평가위원회 참석 수당
2,000

202 여비 60,800 68,200 △7,400

01 국내여비 4,800 12,200 △7,400

○군정기획 및 시책추진 4,800

04 국제화여비 56,000 56,000 0

○각종 시책평가 및 합동평가 우수부서 공무
원 선진지 견학 50,000

○시군 주요업무 합동평가 유공공무원 국외
연수 6,000

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○군정기획시책 추진 3,000

303 포상금 30,000 32,500 △2,500
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10,000원*1,000부

5,000원*5,000부

10,000원*100부*5회

28,000,000원

10,000원*700부

10,000원*1,000부

10,000원*700부

6,000,000원

3,000,000원*3회

100,000원*10명*2회

4,800,000원

2,500,000원*20명

6,000,000원*1명

200,000원*15회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 기획 및 평가 (단위:천원)

01 포상금 30,000 32,500 △2,500

○각종 시책평가 및 합동평가 우수부서 인센
티브 지급 30,000

주요군정 조정 4,300 4,300 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○일반수용비 2,000

-행정사무감사 수감 소모품 구입
2,000

203 업무추진비 2,300 2,300 0

03 시책추진업무추진비 2,300 2,300 0

○의회협력 업무추진 2,300

군정홍보관리 1,238,280 1,089,080 149,200

군정시책 홍보 1,180,680 1,024,480 156,200

201 일반운영비 335,080 280,480 54,600

01 사무관리비 333,880 279,280 54,600

○일반수용비 329,080

-뉴스통신사 콘텐츠 IP 이용료
55,200

-일간신문 정기구독
50,220

-지역신문 정기구독
4,860

-정기간행물 구입 3,000

.월간지 1,500

.주간지 1,500

-연감 및 도서구입 4,000

-군공보발행 20,000

-뉴스스크랩 대행 및 서비스 이용료
42,000

-청내 방송 서비스 이용료
1,800

-블로그 기자단 운영 18,000

-창녕이야기(창녕소식지)발간
22,000

-SNS 및 유튜브 운영 85,000

.SNS 및 유튜브 콘텐츠 제작
84,000

.홍보이미지 제작프로그램 사용료
1,000

-창녕군 종합 홍보영상물 수정 제작
22,000

-브리핑룸 운영 1,000

○운영수당 4,800
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30,000,000원

2,000,000원

2,300,000원

4,600,000원*12월

13,500원*310부*12월

3,000원*135부*12월

150,000원*10회

150,000원*10회

200,000원*20회

400,000원*50회

3,500,000원*12월

150,000원*12월

1,500,000원*12월

5,500,000원*4회

7,000,000원*12월

1,000,000원

22,000,000원

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정홍보관리 (단위:천원)

-용역 평가위원회 위원참석수당
4,800

02 공공운영비 1,200 1,200 0

○공공요금 및 제세 1,200

-SNS용 휴대전화 요금 등
1,200

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

○홍보활동 추진 7,200

203 업무추진비 8,000 8,000 0

03 시책추진업무추진비 8,000 8,000 0

○군정주요현안 홍보 3,000

○군정추진성과 홍보 3,000

○언론기관 간담회 2,000

301 일반보전금 10,000 4,000 6,000

14 기타보상금 10,000 4,000 6,000

○SNS 및 유튜브 이벤트 지원
10,000

308 자치단체등이전 820,400 722,800 97,600

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 820,400 722,800 97,600

○주요 군정행사 홍보 619,200

-TV방송 120,000

-옥외전광판 84,000

-대도시 옥외 등 기타광고
52,000

-뉴스통신사 80,000

-책자 10,000

-일간신문 120,000

-지역신문 109,200

-군정시책 기획보도 44,000

○도내 일간신문사 연간 공고료
137,000

○포털사이트 및 SNS를 통한 군정홍보
60,000

○카카오톡 홍보메시지 발송 이용료
4,200

군정주요행사 기록 57,600 64,600 △7,000

201 일반운영비 57,600 57,600 0

01 사무관리비 57,600 57,600 0

○일반수용비 57,600

-군정홍보 및 기록보존 12,000

.사진인화지 및 잉크 구입
1,500

.군정사 사진 인화비 6,000
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300,000원*8명*2회

100,000원*12월

120,000원*5명*12월

200,000원*15회

200,000원*15회

200,000원*10회

1,000,000원*10회

15,000,000원*8회

7,000,000원*12회

13,000,000원*4회

2,000,000원*40회

2,000,000원*5회

2,000,000원*60회

1,300,000원*84회

11,000,000원*4회

137,000,000원

6,000,000원*10월

350,000원*12월

250,000원*6회

500,000원*12회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정홍보관리 (단위:천원)

.군정홍보용 기자재 수선
1,000

.군정홍보물 발송용 봉투 등 구입
1,000

.군정홍보 제작용 앨범 구입
1,500

.군정홍보 촬영 소품 구입 등
1,000

-주요행사,군정소식 영상물 촬영 및 제작
45,600

건전재정운용 1,658,987 1,656,428 2,559

예산운영 278,702 204,326 74,376

201 일반운영비 86,244 81,012 5,232

01 사무관리비 86,244 81,012 5,232

○일반수용비 49,344

-기관공통운영 30,000

-월간 자치발전 도서 구독
1,344

-예산안 사업설명서 인쇄
6,000

-예산서 인쇄 12,000

○운영수당 16,900

-지방보조금관리위원회 등 참석수당
12,000

-지방재정계획심의위원회 참석수당
1,400

-주민참여예산위원회 참석수당
3,400

-민간보조금 교육 강사료
100

○급량비 20,000

-기관공통운영 20,000

202 여비 5,760 5,760 0

01 국내여비 5,760 5,760 0

○국도비확보 추진 5,760

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○국도비확보 추진 3,000

204 직무수행경비 10,800 10,800 0

02 특정업무경비 10,800 10,800 0

○예산담당공무원 10,800

301 일반보전금 3,000 3,000 0

11 행사실비지원금 1,000 1,000 0

○재정세미나(공청회) 참석보상
1,000
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500,000원*2종

500,000원*2회

30,000원*50권

200,000원*5회

3,800,000원*12월

30,000,000원

7,000원*16부*12월

30,000원*50부*4회

50,000원*60부*4회

100,000원*15명*8회

100,000원*7명*2회

100,000원*17명*2회

100,000원*1회

20,000,000원

120,000원*4명*12월

200,000원*15회

150,000원*6명*12월

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 건전재정운용 (단위:천원)

14 기타보상금 2,000 2,000 0

○지방보조금 관련 신고포상금
1,000

○예산편성 주민참여 설문조사자 보상
1,000

308 자치단체등이전 99,020 50,597 48,423

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 99,020 50,597 48,423

○차세대 지방재정관리시스템 운영 및 유지
관리 99,020

403 자치단체등자본이전 70,878 50,157 20,721

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 70,878 50,157 20,721

○차세대 지방재정관리시스템 구축 분담금
70,878

발간실 운영 21,200 21,200 0

201 일반운영비 21,200 21,200 0

01 사무관리비 21,200 21,200 0

○일반수용비 21,200

-발간실 인쇄용품 구입
16,800

-발간실 인쇄기, 제본기, 절단기 소모품 구
입 2,400

-발간실 인쇄기, 복사기, 절단기 수선
2,000

창녕군시설관리공단 운영 1,359,085 1,278,902 80,183

309 전출금 1,359,085 1,278,902 80,183

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,359,085 1,278,902 80,183

○창녕군시설관리공단 운영비
1,359,085

공직기강 확립 110,404 89,814 20,590

감사활동 110,404 89,814 20,590

201 일반운영비 73,360 53,770 19,590

01 사무관리비 51,960 37,870 14,090

○일반수용비 22,660

-청문감사장 운영 2,000

-감사수감 사무용품 및 물품 구입
2,000

-계약심사 시중물가 조사지 구입
960

-적극행정 및 청렴관련 홍보물 제작
15,000

-공직기강 확립 및 반부패 관련 현수막 제작
2,000

-공직자 재산등록 관련 금융정보 조회 수수
료 700

○운영수당 7,300
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1,000,000원

1,000,000원

99,020,000원

70,878,000원

1,400,000원*12월

200,000원*12월

500,000원*4회

1,359,085,000원

2,000,000원

2,000,000원

20,000원*4종*12월

15,000,000원

80,000원*25개

350,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 공직기강 확립 (단위:천원)

-공직자윤리위원회 참석 수당
800

-적극행정위원회 참석 수당
1,500

-적극행정 직무교육 강사 수당
2,100

-감사외부위원 수당 800

-청렴도 및 행동강령 직무교육 강사 수당
2,100

○위탁교육비 22,000

-청렴 우수기관 현장 체험교육
22,000

02 공공운영비 21,400 15,900 5,500

○공공요금 및 제세 21,400

-청렴도 설문 자동시스템 및 문자메시지 전
송 유지관리비 11,000

-청렴 상시 자가학습시스템(SCLS)운영
10,400

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

○감사활동 업무추진
7,200

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○공직기강확립 업무 추진
1,000

204 직무수행경비 4,800 4,800 0

02 특정업무경비 4,800 4,800 0

○감사담당공무원 4,800

301 일반보전금 10,000 10,000 0

14 기타보상금 10,000 10,000 0

○공무원 부조리신고(부패신고) 보상금
10,000

303 포상금 4,000 3,000 1,000

01 포상금 4,000 3,000 1,000

○적극행정 추진 포상금(공무원, 부서) 4,000

-최우수 1,000

-우수 1,200

-장려 800

-우수부서 1,000

308 자치단체등이전 10,044 10,044 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 10,044 10,044 0

○청백-e시스템 유지관리 10,044

행정쟁송 및 법제업무 347,124 290,011 57,113

도 14,636
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100,000원*4명*2회

100,000원*5명*3회

700,000원*3회

160,000원*5회

700,000원*3회

550,000원*40명

11,000,000원

10,400,000원

120,000원*5명*12월

250,000원*4회

80,000원*5명*12월

10,000,000원

500,000원*1명*2회

300,000원*2명*2회

200,000원*2명*2회

1,000,000원

10,044,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정쟁송 및 법제업무 (단위:천원)

군 332,488

행정쟁송 198,750 198,750 0

201 일반운영비 114,750 114,750 0

01 사무관리비 110,500 110,500 0

○일반수용비 110,500

-소송서증 조사비 1,000

-현장검증 수수료 1,500

-변호사 착수금 54,000

-소송 승소사례금 42,000

-고문변호사 수당 12,000

02 공공운영비 4,250 4,250 0

○공공요금 및 제세 4,250

-소송인지대 3,500

-소송송달료 750

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○소송업무 수행 1,000

303 포상금 2,400 2,400 0

01 포상금 2,400 2,400 0

○본안소송(민사, 행정) 승소 포상금
2,000

○신청사건(행정, 민사, 소액) 승소 포상금
400

305 배상금등 80,600 80,600 0

01 배상금등 80,600 80,600 0

○소송증인 여비 보상 600

○소송패소 배상금(구상금 청구)
80,000

지역통계 관리 105,181 51,105 54,076

101 인건비 19,206 10,321 8,885

04 기간제근로자등보수 19,206 10,321 8,885

○사업체조사 10,381

-사업체조사 총관리자
1,719

-사업체조사 조사관리자
3,438

-사업체조사 조사지원관리자
1,657

-사업체조사 입력내검요원
2,761

-사업체조사 총관리자 4대 보험료
145

-사업체조사 조사관리자 4대 보험료
289
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100,000원*10건

300,000원*5건

54,000,000원

42,000,000원

500,000원*12월*2명

100,000원*35건

50,000원*15건

500,000원*2회

100,000원*10건*2명

20,000원*20건

60,000원*10명

20,000,000원*4건

81,840원*1명*30일*70%

81,840원*2명*30일*70%

78,880원*1명*30일*70%

78,880원*2명*25일*70%

1,718,640원*12%*70%

3,437,280원*12%*70%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정쟁송 및 법제업무 (단위:천원)

-사업체조사 조사지원관리자 4대 보험료
140

-사업체조사 입력내검요원 4대 보험
232

○창녕군 귀농귀촌실태조사 8,825

-조사관리자 4,092

-내검 및 전산입력요원
3,787

-4대보험료 946

201 일반운영비 65,655 35,464 30,191

01 사무관리비 65,465 34,809 30,656

○일반수용비 65,465

-통계연보 발간 7,000

-통계보고서 발간 4,000

-통계조사 홍보물 제작
3,000

-사업체조사 조사원 수당
17,228

-사업체조사 조사원 교통비
1,260

-창녕군 귀농귀촌실태조사 조사원 수당
26,977

-창녕군 귀농귀촌실태조사 사무용품, 조사
용품 구입 6,000

02 공공운영비 190 655 △465

○공공요금 및 제세 190

-통계조사 관련 안내문(우편물) 발송
190

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

○각종 통계자료 조사
4,320

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○통계조사요원 간담회 1,000

308 자치단체등이전 15,000 0 15,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 15,000 0 15,000

○창녕군 귀농귀촌실태조사 대행사업
15,000

경남사회통계조사 30,393 28,656 1,737

도 14,636

군 15,757

101 인건비 8,968 7,634 1,334

도 3,923

군 5,045
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1,656,480원*12%*70%

2,760,800원*12%*70%

81,840원*2명*25일

78,880원*3명*16일

7,878,240원*12%

70,000원*100부

40,000원*100부

50,000원*15개*4회

78,880원*12명*26일*70%

6,000원*12명*25일*70%

(78,880원+19,720원*110가구)*12명

6,000,000원

380원*500매*1회

120,000원*3명*12월

200,000원*5회

15,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정쟁송 및 법제업무 (단위:천원)

04 기간제근로자등보수 8,968 7,634 1,334

○경남사회조사 8,968

-조사관리자 3,274

도 1,474

군 1,800

-내검 및 전산입력요원
4,733

도 2,051

군 2,682

-4대 보험료 961

도 398

군 563

201 일반운영비 21,425 21,022 403

도 10,713

군 10,712

01 사무관리비 21,425 21,022 403

○일반수용비 21,425

-경남사회조사 조사원
16,565

도 8,283

군 8,282

-사무용품,홍보비,답례품 4,860

도 2,430

군 2,430

법제·행정자료 관리 12,800 11,500 1,300

201 일반운영비 12,800 11,500 1,300

01 사무관리비 12,800 11,500 1,300

○일반수용비 12,800

-전자법률도서관 이용료
10,800

-납세자보호관 사무용품, 홍보
2,000

규제개혁업무 11,740 12,820 △1,080

규제업무 추진 11,740 12,820 △1,080

201 일반운영비 7,400 6,680 720

01 사무관리비 7,400 6,680 720

○일반수용비 4,000

-사무용품 및 비품구입 1,000

-홍보물 제작 3,000

○운영수당 3,400

-규제개혁추진 직무교육 강사수당
1,000

-규제개혁위원회 참석 수당
2,400
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81,840원*2명*20일

78,880원*4명*15일

8,006,400원*12%

(78,880원+19,720원*80가구)*10명

4,860,000원

900,000원*12월

500원*4,000개

1,000,000원

4,000원*750개

500,000원*2회

100,000원*6명*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 규제개혁업무 (단위:천원)

202 여비 1,440 1,440 0

01 국내여비 1,440 1,440 0

○규제개혁활동 업무추진
1,440

303 포상금 2,900 1,700 1,200

01 포상금 2,900 1,700 1,200

○규제개혁추진 우수공무원 시상 1,700

-최우수 500

-우수 600

-장려 600

○규제개혁추진 우수부서 시상 1,200

-최우수 500

-우수 300

-장려 400

교육복지사업(사회복지/기초생활보장) 276,432 287,072 △10,640

도 22,930

군 253,502

서민교육사업지원 276,432 287,072 △10,640

도 22,930

군 253,502

서민자녀교육지원사업 200,000 200,000 0

201 일반운영비 200,000 0 200,000

03 행사운영비 200,000 0 200,000

○서민자녀 맞춤형 교육지원사업
200,000

경상남도 교육지원사업 76,432 87,072 △10,640

도 22,930

군 53,502

307 민간이전 76,432 87,072 △10,640

도 22,930

군 53,502

11 사회복지사업보조 76,432 87,072 △10,640

○경상남도 교육지원사업 76,432

도 22,930

군 53,502

지역우수인재육성(교육/유아및초중등교육) 4,224,774 4,930,571 △705,797

국 12,000

대 2,050,000

군 2,162,774

평생학습기반구축 4,224,774 4,930,571 △705,797

국 12,000

대 2,050,000

군 2,162,774
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120,000원*1명*12월

500,000원*1명

300,000원*2명

200,000원*3명

500,000원*1개부서

300,000원*1개부서

200,000원*2개부서

200,000,000원

76,432,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 지역우수인재육성(교육/유아및초중등교육)
단위: 평생학습기반구축 (단위:천원)

군민아카데미운영 50,776 30,776 20,000

201 일반운영비 50,176 30,176 20,000

01 사무관리비 8,000 8,000 0

○일반수용비 8,000

-현수막,리플릿 제작 등 8,000

02 공공운영비 2,176 2,176 0

○공공요금 및 제세 2,176

-안내문 우편 발송 2,176

03 행사운영비 40,000 20,000 20,000

○창녕군민아카데미 운영 20,000

○EBS 교육방송 진로진학 설명회
20,000

203 업무추진비 600 600 0

03 시책추진업무추진비 600 600 0

○군민아카데미 업무 추진 600

교육여건 개선사업 1,220,900 1,285,260 △64,360

201 일반운영비 900 1,260 △360

01 사무관리비 900 1,260 △360

○교육경비심의위원회 운영수당
900

308 자치단체등이전 1,220,000 1,284,000 △64,000

08 교육기관에대한보조 1,220,000 1,284,000 △64,000

○학교 교육여건 개선사업
900,000

○학교 원어민강사 배치 지원
320,000

고등학교 무상교육 지원 263,373 256,942 6,431

308 자치단체등이전 263,373 256,942 6,431

10 시·군·구 교육비특별회계 법정전출금 263,373 256,942 6,431

○고등학교 무상교육비 지원
263,373

평생학습도시 운영 활성화 48,410 75,410 △27,000

201 일반운영비 17,410 17,410 0

01 사무관리비 10,410 13,410 △3,000

○일반수용비 9,410

-평생학습추진 9,410

.평생학습도시 사업홍보 현수막 등 제작
2,100

.평생학습추진 실무자 교육 강사수당
1,000

.각종 평생학습운영비 등
6,310

○운영수당 1,000

-평생교육협의회 수당 1,000
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8,000,000원

2,176,000원

20,000,000원

20,000,000원

600,000원

100,000원*9명*1회

900,000,000원

320,000,000원

263,373,000원

700,000원*3회

500,000원*2명*1회

6,310,000원

100,000원*10명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 지역우수인재육성(교육/유아및초중등교육)
단위: 평생학습기반구축 (단위:천원)

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○공공요금 및 제세 4,000

-전국 평생학습도시협의회 연회비
4,000

03 행사운영비 3,000 0 3,000

○박람회 체험 프로그램 운영
3,000

202 여비 9,600 9,600 0

01 국내여비 9,600 9,600 0

○평생학습도시 운영 시책업무 추진
9,600

203 업무추진비 800 800 0

03 시책추진업무추진비 800 800 0

○평생학습도시 운영 시책업무 추진 간담회
800

301 일반보전금 17,000 14,000 3,000

11 행사실비지원금 1,000 2,000 △1,000

○평생학습박람회 및 각종 평생학습행사 참
가자 실비보상 1,000

14 기타보상금 16,000 12,000 4,000

○평생학습동아리 학습비 지원
12,000

○평생학습매니저 활동비 지원
4,000

307 민간이전 3,600 3,600 0

12 민간인위탁교육비 3,600 3,600 0

○대학 평생교육원 수강료 지원
3,600

장학재단운영 지원 150,000 150,000 0

306 출연금 150,000 150,000 0

01 출연금 150,000 150,000 0

○창녕군 인재육성장학재단 출연금
150,000

평생학습관 운영 159,380 211,448 △52,068

대 100,000

군 59,380

201 일반운영비 29,780 34,780 △5,000

01 사무관리비 19,780 24,780 △5,000

○일반수용비 16,080

-학습관 운영 물품 구입 12,080

-홍보용 현수막 제작
3,000

-안내 리플릿 제작 1,000

○임차료 3,700

-정수기,공기청정기 등 3,700
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4,000,000원

3,000,000원

200,000원*4명*12월

200,000원*4회

100,000원*10명

2,000,000원*6팀

20,000원*200회

60,000원*30명*2회

150,000,000원

12,080,000원

50,000원*30개*2회

2,000원*500부

3,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 지역우수인재육성(교육/유아및초중등교육)
단위: 평생학습기반구축 (단위:천원)

02 공공운영비 10,000 10,000 0

○공공요금 및 제세 10,000

-사이버학습센터 전기료, 통신료 등
10,000

206 재료비 70,600 70,600 0

대 60,000

군 10,600

01 재료비 70,600 70,600 0

○평생학습관 프로그램 운영 강의재료
70,600

대 60,000

군 10,600

301 일반보전금 54,000 50,000 4,000

대 40,000

군 14,000

14 기타보상금 54,000 50,000 4,000

○평생학습관 프로그램 운영 강사수당
54,000

대 40,000

군 14,000

405 자산취득비 5,000 28,300 △23,300

01 자산및물품취득비 5,000 28,300 △23,300

○평생학습관 자산 및 물품 구입 5,000

-책상 등 평생학습관 물품 구입
5,000

성인문해 학습반 운영 81,935 84,935 △3,000

국 12,000

군 69,935

201 일반운영비 9,200 9,200 0

01 사무관리비 9,200 9,200 0

○성인문해 학습반 운영 9,200

-교재 및 교구구입 9,200

301 일반보전금 72,735 75,735 △3,000

국 12,000

군 60,735

14 기타보상금 72,735 75,735 △3,000

○성인문해 학습반 강사수당 지급
72,735

국 12,000

군 60,735

행복교육지구 운영 300,000 300,000 0

201 일반운영비 23,860 28,040 △4,180

01 사무관리비 8,860 7,200 1,660

○일반수용비 8,860
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10,000,000원

70,600,000원

80,000원*25회*27명

5,000,000원

9,200,000원

72,735,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 지역우수인재육성(교육/유아및초중등교육)
단위: 평생학습기반구축 (단위:천원)

-홍보물 구입 4,000

-사무용품 구입 2,000

-방역물품 구입 860

-소모품 구입 1,000

-안전물품 구입 1,000

03 행사운영비 15,000 20,840 △5,840

○성과나눔 축제 개최 15,000

206 재료비 81,500 79,400 2,100

01 재료비 81,500 79,400 2,100

○마을학교 수업재료 구입
36,000

○배움터 수업재료 구입
30,000

○엄마품애 수업재료 구입
7,500

○꿈키움 프로젝트 수업재료 구입
3,000

○영어프로그램 수업재료 구입
5,000

301 일반보전금 191,640 190,060 1,580

11 행사실비지원금 66,240 63,960 2,280

○마을학교 참가자 급식 제공
4,800

○배움터 참가자 간식 구입
48,000

○엄마품애 참가자 간식 구입
12,000

○꿈키움 프로젝트 참가자 급식 제공
1,440

14 기타보상금 125,400 126,100 △700

○마을학교 강사수당 지급
24,000

○배움터 강사수당 지급
64,000

○엄마품애 강사수당 지급
24,000

○꿈키움 프로젝트 강사수당 지급
5,400

○영어프로그램 강사수당 지급
8,000

307 민간이전 3,000 2,500 500

06 보험금 3,000 2,500 500

○참가자 보험 3,000

창녕군 글로벌 평생학습관 건립 1,950,000 2,300,000 △350,000

대 1,950,000

401 시설비및부대비 1,950,000 2,300,000 △350,000
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1,000,000원*4회

1,000,000원*2회

430,000원*2회

500,000원*2회

500,000원*2회

15,000,000원

3,600,000원*10개소

7,500,000원*4개소

7,500,000원*1개소

1,000,000원*3팀

500,000원*10회

8,000원*20명*3회*10개소

3,000원*20명*200회*4개소

3,000원*20명*200회

8,000원*20명*3회*3팀

80,000원*30회*10개소

80,000원*200회*4개소

120,000원*200회

60,000원*30회*3팀

800,000원*10회

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 지역우수인재육성(교육/유아및초중등교육)
단위: 평생학습기반구축 (단위:천원)

대 1,950,000

01 시설비 1,950,000 2,300,000 △350,000

○창녕군 글로벌 평생학습관(가칭) 건립
1,950,000

대 1,950,000

예비비(예비비/예비비) 6,755,474 23,703,867 △16,948,393

예비비 6,755,474 23,703,867 △16,948,393

예비비 6,755,474 23,703,867 △16,948,393

801 예비비 6,755,474 23,703,867 △16,948,393

01 일반예비비 4,976,104 5,000,000 △23,896

○예비비 4,976,104

03 내부유보금 1,779,370 709,101 1,070,269

○내부유보금 1,779,370

행정운영경비(기획예산담당관)(기타/기타) 62,188 58,280 3,908

기본경비(기획예산담당관) 62,188 58,280 3,908

기본경비(기획예산담당관) 62,188 58,280 3,908

201 일반운영비 37,828 35,180 2,648

01 사무관리비 37,828 35,180 2,648

○일반수용비 11,200

○급량비 26,628

202 여비 18,300 17,100 1,200

01 국내여비 18,300 17,100 1,200

○기본업무수행 16,800

○공무직 1,500

203 업무추진비 4,860 4,800 60

04 부서운영업무추진비 4,860 4,800 60

○부서운영업무추진비 4,860

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○직책급업무추진비 1,200
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1,950,000,000원

4,976,104,000원

1,779,370,000원

11,200,000원

26,628,000원

50,000원*28명*12월

500,000원*3명

405,000원*12월

100,000원*12월


